АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.04.2022                                  с. Петровское                                        №283

Об итогах проведения муниципального  конкурса сочинений «Тамбовщина -

мой край родной», посвященного 85-летию образования Тамбовской области

            В соответствии с постановлением администрации Петровского района

от 24.02.2022 №127 «О проведении муниципального  конкурса сочинений

среди обучающихся общеобразовательных организаций  «Тамбовщина - мой

край родной»  в период с 25 февраля по 25 марта проходил конкурс

сочинений «Тамбовщина - мой край родной».

           На основании решения жюри, рейтингового списка  от 29.03.2022 г. по

итогам проведения муниципального  конкурса сочинений  «Тамбовщина –

мой край родной», посвященного 85-летию образования Тамбовской области

администрация Петровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса, согласно

приложению.

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных организаций

поощрить учителей, подготовивших победителей и призёров.

           3.      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя главы  администрации  района  В.И. Рыжкина.

Глава Петровского                                                                   С.Н. Ефанов

района

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

                                                                                                                   от         №

 Список победителей и призёров конкурса  сочинений

«Тамбовщина - мой край родной», посвященный 85-летию образования

Тамбовской области
Победитель муниципального  конкурса в возрастной группе 4-7 классы

ФИО

участника

полностью

Образовательная

организация

Тема

сочинения

Клас

с

 Учитель Итогов

ый

балл

Шведова

Полина

Алексеевна

Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в с.

Рахманино

«Люблю

тебя, мой

край

родной»

5 Шведова

Н.Н

52

Победитель муниципального  конкурса в возрастной группе 8-9 классы

Зайцев Сергей

Владимирович

Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в с.

Шехмань

Шехмань-

моя малая

родина

8 Зайцева

Т.В.

37

Победитель муниципального  конкурса в возрастной группе 10-11 классы

Рязанова

Анастасия

Александровна

МБОУ Избердеевская

сош

Моя родина 11 Романцов

а О.А

35

Призеры муниципального конкурса  в возрастной группе 4-7 классы

Кирюшина

Анастасия

Андреевна

Филиал МБОУ

Избердеевской СОШ в

с.  Дубовое

Подвиг

земляков не

забыт

7 Сапрыкин

а Е.К.

51

Брежнев

Леонид

Леонидович

Филиал МБОУ

Волчковской СОШ в с.

Яблоновец

«История не

только

даты…»

6

Сулейман

ова Н.В.

50

Панов Семен

Владимирович

МБОУ Избердеевская

сош

«Сердцу

мой

любимый

уголок»

7 Ерохина

Л.А.

38

Горячева

Дарина

Сергеевна

Филиал МБОУ

«Избердеевская

НШДС» в с.

Петровское

Моя малая

родина

4  Верховых

Н.И

28

Призеры муниципального  конкурса в возрастной группе 8-9 классы

Субботина

Ольга

Алексеевна

Филиал МБОУ

Избердеевской сош в с.

Кочетовка

Тамбовщина

–мой край

родной

8 Кокорева

Ж.В.

30